- Indulgentiae renovantur pro christifidelibus Indiarum occidentalium, 622 *b*. Nonnullae suspenduntur durante anno MDCL universalis iubilaei, 632 *b* et *esq.* Non tamen indulgentia Portiunculae, 662 *a*. Indulgentiae conceduntur pro anno MDCL monialibus, anachoretis, eremitis, carceratis et infirmis, 657 *b* et *seq.*
- Innocentius X, antea Ioannes Baptista Camilli Pamphili filius, in Papam eligitur, 329 *a*; festum de praecepto instituit Conceptionis B. M. Virginis pro regno Hispaniarum, 333 *a*; prohibet alienari civitates et loca Status Ecclesiastici, 334 *a*; providet conservationi pecuniarum in Arce S. Angeli, 335 *a* et *seq.*; iubilaeum universale indicit pro felici regimine et statu sanctae Romanae et universalis Ecclesiae, 336 *a* et *seq.*; item 562 *b*; item pro anno sancto MDCL, 629 et *seq.*; statuit cardinales titulo eminentissimorum esse contentos, 339 *a* et *b*; subsidium millionum regi catholico indulget, 347 *u* et *seq.*; 665 *b* et *seq.*; pluribus ecclesiis in partibus infidelium providet administratores, 367 *a*; 368 *b*; 369 *a* et *b*; 372 *a*; confirmat suppressionem Ordinis Ss. Barnabae et Ambrosii ad Nemus, 372 *b* et *seq.*; Reipublicae Ragusinae subvenit de fructibus ecclesiasticis contra Turcas, 393 *b* et *seq.*; 545 *a* et *seq.*; item Reipublicae Venetae 397 *b* et *seq.*; deimasque imponit, 478 *seq.*; et 722 *seq.*; item insulae Melitae et Ordini S. Ioannis Hierosolymitani, 400 *b* et *seq.*; erigit universitatem studiorum Manilanam S. Thomae nuncupatam, 414 *a* et *seq.*; revocat gratias contrarias constitutionibus Pontificiis, 416 *b* et *seq.*; prohibet cardinales absentes esse a Curia Romana, 441 *a* et *seq.*; Religionem Scholarum Piarum in congregationem reducit, 459 *b*; disiungit congregationem Doctrinae Christianae in Francia a congregatione Somaschae, 520 *b*; illam in congregationem secularem redactam fuisse declarat, 694 et *seq.*; Collegium Maronitarum instituit in civitate Ravennatensi, 576 *seq.*; Pacem Germaniae seu Westphaliae in quibusdam articulis irritat, 603 *seq.*; reformat statum regularium in Italia et insulis adiacentibus, 647 *seq.*; supprimit Ordinem S. Basilii de Armenis, 671 *a* et *seq.*; fabricae S. Petri de Urbe provide de elemosynis, 675 *a* et *b*; item fabricae S. Ioannis Lateranensis, 676 *a* et *b*; supprimit congregationem regularem presbyterorum Boni Iesu, 677 *a* et *seq.*; supprimit parvos conventus in Italiae et insulis adiacentibus, 696 *seq.*; aliosque subiicit iurisdictioni Ordinarii, 755 *seq.*; episcopi Ioannis Palafox iuribus assistit adversus patres Societatis Iesu, 705 *a* et *seq.*; 713 *a* et *seq.*; 719 *a* et *b*; declarat et proscribit quinque propositiones Iansenii, 720 *a* et *seq.*
- Inquisitores inferiores debeant esse constituti *in sacris*, 282 *a*.
- Inquisitori generali in regnis Hispaniae mandatur ne aliquid innovet in causa contra Hieronymum a Villanova, 556 *b*. Huiusmodi autem mandatum ei praesentatur a nuncio Hispaniarum, 557 *b*.
- Ioanna Baptista de Bourbon Ordinis Fontis Ebraldi abbatissa generalis, 197 *b* et 198 *a*.
- Ioannes, archiepiscopus Andrianopolitanus, Apostolicae Sedis in regno Poloniae nuncius, 456 *b*.
- Ioannes a Regibus, procurator generalis Ordinis B. Mariae Redemptionis Captivorum, 504 *b*.
- Ioannes Baptista Camilli Pamphili filius *vide* Innocentius X.